SQUARE
keramicni umivalnik, pult

koda izdelka: CGS_6U4B
EAN: 5907650862796
Barva: bel

Garancija [leta]: 10

145

200

420

407

420

Tolerancja wymiaréw £5% dla wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
Alldimensions in mm tolerance £5% for below 200 mm and £3% for above 200 mm

e deante

Umivalnik

material keramika
girina [mm] 420
dolZina [mm] 420

visina [mm)] 120
metoda montaze pult/stojec

karakteristike:

* Trda in trpezna keramika, ki po dolgotrajni uporabi ne izgubi svojih
lastnosti

* Antibakterijski premaz, ki preprecuje rast mikroorganizmov

* Samo najboljsi materiali, katerih kakovost je potrjena z
laboratorijskimi testi

* V ponudbi Deante imamo tudi varna namenska Cistila
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